PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO. EXTRATO DE CONTRATO.
Tomada de Preços nº 03/2018 – Processo nº 74/2018 – Contrato nº 107/2018. Objeto:
Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de
Obra de Pavimentação Asfáltica (Recapeamento) em CBUQ, incluindo a Execução de
Sarjetas, Rampas de Acessibilidade de Sinalização Viária Horizontal em Diversas Vias
Urbanas, conforme Contrato de Repasse nº 849.471/2017, firmado entre o Ministério das
Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Monte Carmelo - MG. Partes:
Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78; e: Empresa: BT
Construções LTDA, CNPJ: 04.810.813/0001-06. Valor: R$ 262.444,82. Data: 15/10/2018.
Vigência: 31/12/2018. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal de Fazenda. AVISO
DE HABILITAÇÃO. O Presidente da CPL torna público o Resultado do Julgamento de
Habilitação do Processo nº 74/2018, modalidade Tomada de Preços nº 03/2018.
Empresas Habilitadas: BT Construções Ltda CNPJ: 04.810.813/0001-06 e Paesan
Pavimentação Engenharia e Saneamento Ltda CNPJ: 03.691.134/0001-94. Data:
05/10/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 74/2018, modalidade Tomada de Preços nº 03/2017, em favor da Empresa:
BT Construções Ltda. Data: 08/10/2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal
de Fazenda. Monte Carmelo, 23 de outubro de 2018.